PĒRCTE
Patareid, akud ja laadijad
Tooted 81 - 92, tooteid kokku 92, lehekülgi 6
11.06.2026
# Attēls Prece Modelis SKU Pieejamība Cena
1 Karcher Kärcher
Power 18/50 Cylinder
vacuum Battery &
charger set
2.445-063.0 ADEKARLAA0004 Kauplusse
tarnimine
võtab aega
3-7
tööpäeva.
107.57€
2
Ecoflow Solar Tracker
EcoFlow
SOLARTS-EU 24481-UNIW Kauplusse
tarnimine
võtab aega
3-7
tööpäeva.
1,138.89€
3 Dewalt DCB1104P2-
QW Set charger
DCB1104 + 2
batteries DCB184 18
V 5 Ah
DCB1104P2-QW ADEDEWLAA0001 Kauplusse
tarnimine
võtab aega
3-7
tööpäeva.
166.23€
4
Green Cell Battery
AGM 12V 90Ah
AGM29 AZGCEUAY0000016 Kauplusse
tarnimine
võtab aega
4-10
tööpäeva
132.67€
5
Green Cell Battery
AGM VRLA 12V 200Ah
AGM33 AZGCEUAY0000019 Kauplusse
tarnimine
võtab aega
3-7
tööpäeva.
255.59€
6
Green Cell Battery
AGM VRLA 12V 65Ah
AGM28 AZGCEUAY0000031 Kauplusse
tarnimine
võtab aega
4-10
tööpäeva
100.05€
7
Qoltec Charger for
LiFePO4 AGM GEL
SLA batteries, 20A
51959 AZQOLUAY0051959 Kauplusse
tarnimine
võtab aega
4-10
tööpäeva
64.78€
8
Qoltec Charger for
LiFePO4 AGM GEL
SLA batteries 10A
51952 AZQOLUAY0051952 Kauplusse
tarnimine
võtab aega
4-10
tööpäeva
67.86€
9
Qoltec Charger for
LiFePO4 AGM GEL
SLA batteries 20A
51953 AZQOLUAY0051953 Kauplusse
tarnimine
võtab aega
4-10
tööpäeva
110.96€
10
Qoltec Solar charge
contorller MPPT 30A
12V24V LCD
53662 AZQOLUAY0053662 Kauplusse
tarnimine
võtab aega
4-10
tööpäeva
76.89€
# Attēls Prece Modelis SKU Pieejamība Cena
11
Qoltec Solar charge
controller MPPT 40A
12V 24V LCD
53663 AZQOLUAY0053663 Kauplusse
tarnimine
võtab aega
4-10
tööpäeva
74.80€
12
Qoltec Solar charge
controller MPPT 50A
12V24V LCD
53664 AZQOLUAY0053664 Kauplusse
tarnimine
võtab aega
4-10
tööpäeva
86.77€
Adrese: Kurzemes prospekts 104A – 58, Rīga, LV-1069 | Kontakti: info@percte.eu 20 20 66 59 | Datums: 11.06.2026